
Uchwała Nr XII/77/2007 

 

Rady Miejskiej Rydzyny 

 

z dnia 17 września 2007 roku 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990. r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje:  

 

§ 1 

wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 

położonych na gruntach miasta Rydzyna o następujących numerach ewidencyjnych: 55/24, 55/23, 

54/25, 55/22, 56/17, 57/19, 57/32, 59/16, 55/17, 55/12, 56/8, 56/10, 55/18, 55/19, 56/12, 56/14, 

57/8, 57/9, 56/9, 56/11, 57/10, 57/26, 56/13, 56/15, zapisane w księgach wieczystych  

KW Nr 30500, 35285 i 35204. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


